Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Kreissporthalle Tiibingen
Waldhornlestr. 13
72072 Tubingen

Handball Spieltag 193 in TUbingen

Samstag, 11.03.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:35

14:05

14:20

15:00

16:00

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x30 Min.

1207

1210

1209

1208

739

Spielklasse

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

mannliche E-Jugend
Runde

Manner LK 2

Gegner

CVJM Hagelloch : CVJM Kirchentellinsfurt
CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Hagelloch : CVJM Kirchentellinsfurt

CVJM Hagelloch : EK Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter

1:5

21:24

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Tobias Klink Daniel Vollmer



