

Handball Spieltag 193 in Tübingen

Samstag, 11.03.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x12,5 Min.	1207	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt	1 : 5	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
13:35	2x12,5 Min.	1210	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt 2	3 : 1	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:05	Andacht					
14:20	2x12,5 Min.	1209	männliche E-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt	2 : 12	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
15:00	2x12,5 Min.	1208	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt 2	8 : 2	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
16:00	2x30 Min.	739	Männer LK 2	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : EK König 1b	21 : 24	Tobias Klink Daniel Vollmer